

Pasiūlymas 532568

Kainos pasiūlymą pateikė:

Uždaroji akcinė bendrovė "Strektė"

Juridinio asmens kodas

144715427

Metalistų g. 1F, Šiaulių m., 78109

Šiaulių m. sav.

78109

Šiauliai

Lietuva

Pirkimo pavadinimas:

**Vandentiekio ir nuotekų tinklų avarijų vietų žemės kasimo darbų
su dangos atstatymu pirkimas**

Projektas:

**2021 m. mažos vertės neskelbiamos apklausos (Pirkimų
organizatorė: Virga Kairytė)**

Pasiūlymų pateikimo terminas (EET):

2021-03-01 09:00

Kontaktinė informacija:

Pasiūlymas pateiktas: (EET)

2021-02-26 07:54

Informacija apie pirkimo dalį pateikiama šiuose puslapiuose.

Dalis 532568:1 - Vandentiekio ir nuotekų tinklų avarijų vietų žemės kasimo darbų su dangos atstatymu

pirkimas

Prisegti dokumentai Prie savo kainos pasiūlymo pridėjome šiuos dokumentus.		
Pavadinimas	Dydis (kB)	Sukurta
Pasiūlymas.pdf (<i>Pasiūlymas.pdf</i>) Komentarai (0) Veiksmai	343	2021-02-26 07:53

UAB „Šiaulių vandenys“
(Adresatas (Perkantysis subjektas))

PASIŪLYMAS
VANDENTIEKIO IR NUOTEKŲ TINKLŲ AVARIJŲ VIETŲ ŽEMĖS KASIMO DARBŲ SU
DANGOS ATSTATYMU PIRKIMUI

Tiekėjo pavadinimas (Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai)	UAB „Strektė“
Tiekėjo adresas (Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai)	Metalistų g. 1F, Šiauliai
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	
Telefono numeris	
El. pašto adresas	

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

1.1. 2021 m. vasario 17 d. rašte Nr. S-333 „Dėl kvietimo pateikti pasiūlymą vandentiekio ir nuotekų tinklų avarijų vietų žemės kasimo darbų su dangos atstatymu pirkimui“ (toliau – Kvietimas) ir patvirtiname, kad pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir apima viską, ko reikia tinkamam pirkimo sutarties įvykdymui;

1.2. kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

2. Pasiūlymas galioja iki **2021-04-30**.

3. *Vykdant sutartį pasitelksiu šiuos subteikėjus (subteikėjus):

1 lentelė

Eil. Nr.	Subteikėjo (subteikėjo) pavadinimas, juridinio asmens kodas, adresas)	Sutarties dalis (apimtis eurai, dalis procentais), kuriai ketinama pasitelkti subteikėjus (subteikėjus)

*Pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui bus pasitelkti subteikėjai (subteikėjai). Nepildyti, jei pasiūlymą teikia ūkio subjektų grupė, veikianti pagal jungtinės veiklos sutartį.

4. *Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija (dokumentai su konfidencialia informacija įsegti atskirai):

2 lentelė

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas

*Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Konfidencialią informaciją sudaro, visų pirma, komercinė (gamybinė) paslaptis ir konfidencialieji pasiūlymų aspektai. Pasiūlyme nurodyta prekių/paslaugų/darbų kaina, išskyrus jos sudedamąsias dalis, nėra laikoma konfidencialia informacija. Informacija, kurią viešai skelbti įpareigoja Lietuvos Respublikos teisės aktai, negali būti Tiekėjo nurodoma kaip konfidenciali.

5. Atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą:
(Tiekėjas turi užpildyti visas lentelės pozicijas. Neužpildžius visų lentelės pozicijų, pasiūlymas nevertinamas).

3 lentelė

Eil. Nr.	Darbu aprašymas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis 36 mėn. laikotarpiui	Vnt. kaina Eur (be PVM)	Kiekio kaina Eur (be PVM) (4x5)	
1	2	3	4	5	6	
1.	Asfalto dangos pjovimas	m ²	500	3,65	1825,00	
2.	Asfalto dangos išardymas (storis pagal situaciją)	m ²	800	8,65	6920,00	
3.	Asfalto ir statybinio laužo išvežimas	t	20	22,70	454,00	
4.	Asfalto dangos frezavimas	m ²	200	8,52	1704,00	
5.	Akmens grindinio išardymas	m ³	8	67,60	540,80	
6.	Betoninės dangos išardymas ir išvežimas	m ³	25	53,96	1349,00	
7.	Sušalusio grunto ardymas, kai įšalas h-0,5 m	m ³	500	14,26	7130,00	
8.	Sušalusio grunto ardymas, kai įšalas h-1.0 m	m ³	1000	14,87	14870	
9.	Sušalusio grunto ardymas, kai įšalas h-1.5 m	m ³	1500	15,49	23235,00	
10.	Rankinis grunto iškimas, pakrovimas ir išvežimas	m ³	10	67,74	677,40	
11.	Rankinis sušalusio grunto iškimas, pakrovimas ir išvežimas	m ³	10	86,07	860,70	
12.	Mechanizuotas grunto kasimas ir išvežimas	m ³	3000	10,76	32280,00	
13.	Grunto ir esamo užteršto pasluoksnio nukasimas bei išvežimas	m ³	50	58,57	2928,50	
14.	Rankinis vamzdžio, kabelių atkasimas	m ³	20	55,00	1100,00	
15.	Sniego dangos nuvalymas įrengiant avarinius praėjimus ir pravažiavimus	m ³	50	1,20	60,00	
16.	Vandens išpumpavimas	val.	20	14,45	289,00	
17.	**Asfaltbetonio dangos atstatymas į prieš avariją buvusią padėtį (pagal buvusias B1,B2 kategorijos asfaltbetonio dangas iki 2019 01 25 įsakymo Nr. V-16 įsigaliojimo)	4 cm storio viršutinė asfaltbetonio danga	m ²	400	14,18	5672,00
		4 cm storio apatinė asfaltbetonio danga	m ²	400	12,93	5172,00
		10 cm storio asfalto pagrindo sluoksnis	m ²	400	21,19	8476,00
		20 cm skaldos pasluoksnio įrengimas	m ²	400	12,22	4888,00
		Smėlio pasluoksnio įrengimas (30 cm storio)	m ²	400	6,00	2400,00
18.	*B1 kategorijos asfaltbetonio dangos atstatymas	4 cm storio viršutinė asfaltbetonio danga	m ²	50	14,18	709,00
		8 cm storio apatinė asfaltbetonio danga	m ²	30	18,92	567,60
		10 cm storio asfalto pagrindo sluoksnis	m ²	400	21,19	8476,00
		30 cm skaldos pasluoksnio įrengimas	m ²	400	16,61	6644,00
		Smėlio pasluoksnio įrengimas (30 cm storio)	m ²	400	6,00	2400,00
19.	*B2 kategorijos asfaltbetonio dangos atstatymas	4 cm storio viršutinė asfaltbetonio danga	m ²	400	14,18	5672,00
		6 cm storio apatinė asfaltbetonio danga	m ²	400	15,91	6364,00
		10 cm storio asfalto pagrindo sluoksnis	m ²	50	21,19	1059,50
		30 cm skaldos pasluoksnio įrengimas	m ²	30	16,61	498,30
		Smėlio pasluoksnio įrengimas (30 cm storio)	m ²	400	6,00	2400,00
20.	**Asfaltbetonio dangos atstatymas į prieš avariją buvusią padėtį (pagal buvusias C1,C2 kategorijos asfaltbetonio dangas iki 2019 01 25 įsakymo Nr. V-16 įsigaliojimo)	4 cm storio viršutinė asfaltbetonio danga	m ²	500	14,28	7140,00
		10 cm storio asfalto pagrindo sluoksnis	m ²	500	21,19	10595,00
		20 cm skaldos pasluoksnio įrengimas	m ²	500	12,22	6110,00
		Smėlio pasluoksnio įrengimas (30 cm storio)	m ²	500	6,00	3000,00
21.	*C1 kategorijos asfaltbetonio dangos atstatymas	7 cm storio viršutinė asfaltbetonio danga	m ²	50	19,94	997,00
		10 cm storio asfalto pagrindo sluoksnis	m ²	30	21,19	635,70
		30 cm skaldos pasluoksnio įrengimas	m ²	500	16,61	8305,00
		Smėlio pasluoksnio įrengimas (30 cm storio)	m ²	500	6,00	3000,00
22.	*C2 kategorijos asfaltbetonio dangos atstatymas	4 cm storio viršutinė asfaltbetonio danga	m ²	500	14,28	7140,00
		10 cm storio asfalto pagrindo sluoksnis	m ²	500	21,19	10595,00
		25 cm skaldos pasluoksnio įrengimas	m ²	500	14,41	7205,00
		Smėlio pasluoksnio įrengimas (30 cm storio)	m ²	50	6,00	300,00
23.	**Asfaltbetonio dangos atstatymas į prieš avariją buvusią padėtį (pagal buvusias D1,D2 kategorijos asfaltbetonio dangas	4 cm storio viršutinė asfaltbetonio danga	m ²	30	14,28	428,40
		8 cm storio asfalto pagrindo sluoksnis	m ²	400	18,38	7352,00

	iki 2019 01 25 įsakymo Nr. V-16 įsigaliojimo)	15 cm skaldos pasluoksnio įrengimas	m ²	400	9,87	3948,00
		Smėlio pasluoksnio įrengimas (27 cm storio)	m ²	400	5,64	2256,00
		4 cm storio viršutinė asfaltbetonio danga	m ²	400	14,28	5712,00
24.	*D1 kategorijos asfaltbetonio dangos atstatymas	8 cm storio asfalto pagrindo sluoksnis	m ²	400	18,38	7352,00
		25 cm skaldos pasluoksnio įrengimas	m ²	50	14,41	720,50
		Smėlio pasluoksnio įrengimas (27 cm storio)	m ²	30	5,64	169,20
		4 cm storio viršutinė asfaltbetonio danga	m ²	400	14,28	5712,00
25.	*D2 kategorijos asfaltbetonio dangos atstatymas	8 cm storio asfalto pagrindo sluoksnis	m ²	400	18,38	7352,00
		25 cm skaldos pasluoksnio įrengimas	m ²	400	14,41	5764,00
		Smėlio pasluoksnio įrengimas (27 cm storio)	m ²	400	5,64	2256,00
26.	Žvyro dangos atstatymas	Žvyro dangos įrengimas (5 cm storio)	m ²	50	2,40	120,00
		15 cm skaldos pasluoksnio įrengimas	m ²	50	9,87	493,50
		Smėlio pasluoksnio įrengimas (25 cm storio)	m ²	50	5,38	269,00
27.	Trinkelų dangos ardymas		m ²	100	6,86	686,00
28.	Natūralios spalvos trinkelų 200 x100 x 60 mm dangos ardymas		m ²	40	6,77	270,80
29.	Natūralios spalvos trinkelų 200 x100 x 50 mm dangos ardymas		m ²	40	6,69	267,60
30.	Plytelių dangos ardymas		m ²	30	3,27	98,10
31.	Šaligatvio plytelių 300x300x60 mm dangos ardymas		m ²	50	3,10	155,00
32.	Šaligatvio plytelių 500x500x70 mm dangos ardymas		m ²	50	3,27	163,50
33.	Šaligatvio plytelių 375x375x70 mm dangos ardymas		m ²	30	3,10	93,00
34.	Kelio bordiūrų 1000 x 150 x 300 mm ardymas		vnt.	40	8,05	322,00
35.	Vejų bordiūrų 1000 x 80 x 200 mm ardymas		vnt.	40	4,15	166,00
36.	Vejų bordiūrų 1000 x 50 x 250 mm ardymas		vnt.	40	3,47	138,80
		300x300x60 mm betono plytelių klojimas, užtaisant siūles smėliu	m ²	60	6,33	379,80
37.	Šaligatvio plytelių 300x300x60 mm įrengimas, įrengiant pagrindą	Smėlio – cemento mišinio 3 cm storio pasluoksnio įrengimas	m ²	60	4,09	245,40
		20 cm storio smėlio pagrindo įrengimas	m ²	60	4,13	247,80
		Šaligatvio plytelės 300'300'60 mm	m ²	60	8,09	485,40
		500x500x70 mm betono plytelių klojimas, užtaisant siūles smėliu	m ²	60	6,91	414,60
38.	Šaligatvio plytelių 500x500x70 mm įrengimas, įrengiant pagrindą	Smėlio – cemento mišinio 3cm storio pasluoksnio įrengimas	m ²	60	4,09	245,40
		20 cm storio smėlio pagrindo įrengimas	m ²	60	4,13	247,80
		Šaligatvio plytelės 500'500'70 mm	m ²	60	9,25	555,00
		375x375x70 mm betono plytelių klojimas, užtaisant siūles smėliu	m ²	40	6,33	253,20
39.	Šaligatvio plytelių 375x375x70 mm įrengimas, įrengiant pagrindą	Smėlio – cemento mišinio 3cm storio pasluoksnio įrengimas	m ²	40	4,09	163,60
		20 cm storio smėlio pagrindo įrengimas	m ²	40	4,13	165,20
		Šaligatvio plytelės 375x375x70 mm	m ²	40	9,25	370,00
		Natūralios spalvos trinkelų dangos įrengimas, kai siūlės užpildomos smėliu	m ²	50	12,93	646,50
40.	Natūralios spalvos trinkelų 200 x100 x 60 mm dangos įrengimas transporto cismo vietose, įrengiant pagrindus	Trinkelės 200x100x60 mm	m ²	50	8,09	404,5
		Smėlio-cemento mišinio 3cm storio pasluoksnio įrengimas	m ²	50	4,09	204,50
		10 cm storio skaldos pasluoksnis	m ²	50	8,68	434,00
		12 cm storio smėlio pasluoksnio įrengimas	m ²	50	3,47	173,50
		Natūralios spalvos trinkelų dangos įrengimas, kai siūlės užpildomos smėliu	m ²	50	12,93	646,50
41.	Natūralios spalvos trinkelų 200 x100 x 50 mm dangos įrengimas šaligatviams, įrengiant pagrindą	Trinkelės 200x100x50 mm	m ²	50	7,51	375,50
		Smėlio-cemento mišinio 3 cm storio pasluoksnio įrengimas	m ²	50	4,09	204,50
		10 cm storio pagrindo iš smėlio įrengimas	m ²	50	3,22	161,00
42.	Betono dangos 10 cm storio įrengimas, įrengiant pagrindus	Betono dangos 10 cm storio įrengimas (su betono kaina)	m ²	10	10,81	108,10
		15 cm storio skaldos pagrindo įrengimas	m ²	10	9,87	98,70
		30 cm storio smėlio pasluoksnio įrengimas	m ²	10	5,82	58,20

43.	Iškasos užpylimas smėliu bei pagrindų sutankinimas (su transporto išlaidomis)	m³	3000	27,48	82440,00
44.	Iškasos užpylimas skalda bei pagrindų sutankinimas (su transporto išlaidomis)	m³	1000	52,06	52060,00
45.	Statinio konstrukcijos stiprumo nustatymas	vnt.	100	99,53	9953,00
46.	Kelio bordiūrų 1000 x 150 x 300 mm atstatymas ant betoninio pagrindo, įskaitant betoninio pagrindo įrengimą	vnt.	50	18,31	915,50
47.	Vejų bordiūrų 1000 x 80 x 200 mm atstatymas ant smėlio pagrindo	vnt.	50	12,70	635,00
48.	Vejų bordiūrų 1000 x 50 x 250 mm atstatymas ant smėlio pagrindo	vnt.	50	11,39	569,50
49.	Pagrindų džiovinimas klojant asfaltbetonio dangą šlapiu laikotarpiu	m²	40	0,48	19,20
50.	Pagrindų bandymų matavimai (štapu)	vnt.	30	59,56	1786,80
51.	Vejų atstatymas (10 cm juodžemio)	m²	60	3,28	196,80
52.	Keičiant asfalto dangos storį, kiekvieną 0,5 cm storio sluoksnio pasikeitimui	m²	80	1,5	120,00
53.	Kelio padengimas frezuotu asfaltu 5 cm ir sutankinimas (su frezuoto asfalto kaina)	m²	40	1,71	68,40
54.	Frezuoto asfalto lyginimas rankiniu būdu prie bortų ir tvorų	m²	40	2,17	86,80
55.	Dangos atstatymas šaltuoju asfaltu	m³	30	446,66	13399,80
56.	Asfalto dangos įrengimas 6 cm.	m²	1400	16,91	23674,00
57.	Asfalto drožlių viršutinio sluoksnio įrengimas (h=12 cm)	m²	150	3,97	595,50
58.	Kelio dangos iš frezuoto asfalto padengimas emulsija	m²	75	0,27	20,25
59.	Griovių suformavimas prie kelio, dėl vandens nuvedimo	m³	250	3,54	885,00
60.	Kelio paviršiaus suprofilavimas ir sutankinimas	m²	200	0,20	40,00
61.	5 cm storio skaldos pasluoksnio įrengimas nuolydžio suformavimui	m²	100	2,69	269,00
Suma Eur (be PVM)					469933,15
PVM vertė (21 proc.), Eur					98685,96
Suma Eur (su PVM)					568619,11

(Tais atvejais, kai pagal galiojančius teises aktus Tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės eilutės „PVM“ nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.)

PASTABA. Perkantysis subjektas neįsipareigoja įsigyti viso nurodyto Darbų kiekio bei asortimento. Preliminarus kiekis, nėra maksimalus kiekis ir Pasiūlymo vertė naudojama tik pasiūlymams palyginti ir pasiūlymų eilei sudaryti.

Mūsų siūlomos Prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

6. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

4 lentelė

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius

Nurodymai

Čia galite atsakyti į šį pranešimą, persiųsti jį svetainėje arba persiųsti visą pranešimą kaip el. laišką. Norint persiųsti pranešimą kaip el. laišką, būtina, kad Jūsų kompiuteryje būtų įdiegta el. pašto programa (MS Outlook, Eudora ar kt.)

Pranešimas 9229404		
Siuntėjas:	Uždaroji akcinė bendrovė "Strektė" [redacted]	
Išsiųsta:	2021-03-01 14:03	
Kam:	Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių vandenys" - Virga Kairytė Perskaityta: 2021-03-01 14:03	
Perskaitė:	Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių vandenys" - Kiti naudotojai Perskaityta: 2021-03-01 14:03	
Nuoroda:	Pirkimas 532568 : 1 Vandentiekio ir nuotekų tinklų avarijų vietų žemės kasimo darbų su dangos atstatymu pirkimas	
Tema:	Re: Re: Dėl kvalifikacijos reikalavimų	
> > > Laba diena, pridedame prašomą dokumentą. > > > Perkantysis subjektas, vadovaudamasis neskelbiamos apklausos „Vandentiekio ir nuotekų tinklų avarijų vietų žemės kasimo darbų su dangos atstatymu pirkimas“ (toliau – Apklausa) sąlygomis, prašo Jūsų bendrovės CVP IS priemonėmis iki 2021 m. kovo 4 d. (įskaitytinai), pateikti Apklausos sąlygų 2.1. punkte reikalaujamus dokumentus, įrodančius UAB „Strektė“ atitiktį keliamiems kvalifikacijos reikalavimams. > Iki nurodyto termino nepateikus prašomų dokumentų, pasiūlymas, vadovaujantis Apklausos sąlygų 40.4. punktu, bus atmestas. > > Pagarbiai > Pirkimo organizatorė Virga Kairytė		
Pridėti dokumentai		
Pavadinimas	Dydis	Atnaujinta
 Atest.pdf (Atest.pdf)	85	2021-03-01 14:03



STATYBOS PRODUKCIJOS
SERTIFIKAVIMO CENTRAS

Valstybės įmonė Statybos produkcijos sertifikavimo centras, įmonės kodas 110068926, Linkmenų g. 28, LT-08217 Vilnius

KVALIFIKACIJOS ATESTATAS

Nr.5914

UAB "Strektė"

Įmonės kodas: 144715427

Metalistų g. 1F, LT-78109 Šiauliai

Suteikiama teisė būti ypatingo statinio statybos rangovu.

Statiniai: gyvenamieji ir negyvenamieji pastatai; susisiekimo komunikacijos: keliai (gatvės); inžineriniai tinklai: vandentiekio, nuotekų šalinimo.

Statybos darbų sritys: žemės darbai, statybinių konstrukcijų (betono, mūro, asfalto) statyba; vandentiekio ir nuotekų šalinimo tinklų tiesimas; betranšėjis inžinerinių tinklų tiesimas.

Direktorius



Robertas Encius

03146

Išduotas 2016 m. kovo 31 d.

Pirmą kartą išduotas 2009 m. birželio 12 d.

Kvalifikacijos atestatų registras skelbiamas www.spsc.lt